
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/575/23 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych oraz transportu tych nieczystości od właściciela nieruchomości do stacji zlewnej 

w wysokości 60,00 zł brutto za 1 m³ (cena zawiera podatek od towarów i usług). 

2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu tych nieczystości od właściciela 

nieruchomości do stacji zlewnej w wysokości 550,00 zł brutto za 1 m³ (cena zawiera podatek od towarów 

i usług). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Dolice Nr XVIII/153/16 z dnia 07 lipca 2016 r. zmieniona uchwałą 

Nr XIX/158/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właściciela nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

Ryszard Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6798


		2023-12-11T12:42:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




